



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2018

**RAMO** 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

**UNIDAD** 01-Oficina del Titular de la Secretaría

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

07/11/2018



**R0401-0005**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**01-Oficina del Titular de la Secretaría**

**FOLIO S0401-0022**

**21111040118556A462000M078000901500L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	1	\$27.00	\$27.00	16	\$31.32
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	3	\$22.00	\$66.00	16	\$76.56
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	1	\$13.00	\$13.00	16	\$15.08
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	1	\$170.00	\$170.00	16	\$197.20
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	1	\$12.00	\$12.00	16	\$13.92
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	2	\$7.00	\$14.00	16	\$16.24
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$60.00	\$60.00	16	\$69.60
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	1	\$60.00	\$60.00	16	\$69.60
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	3	\$8.00	\$24.00	16	\$27.84



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2018

**RAMO** 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

**UNIDAD** 01-Oficina del Titular de la Secretaría

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

07/11/2018



**R0401-0005**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**01-Oficina del Titular de la Secretaría**

**FOLIO S0401-0022**

**21111040118556A462000M078000901500L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$145.00	\$145.00	16	\$168.20
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	1	\$13.00	\$13.00	16	\$15.08
0387	AMBIENTADOR EN GEL GLADE SENSATIONS REPUESTO EMPAQUE 8GR	PIEZA	3	\$45.00	\$135.00	16	\$156.60

**SUBTOTAL:** \$858.00  
**I.V.A:** \$137.28  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$995.28